UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

DIRETORIA DE ARTE, CULTURA E INTEGRAÇÃO COMUNITÁRIA

ADENDO N° 1

               Edital  Dacic Proex n° 17-2023 - Seleção de Equipes Musicais Para o Arraial 2023

A Pró-Reitoria de Extensão Cultura Universitária torna público o adendo 02 referente ao Edital Dacic

Proex n°17-2023 - Seleção de Equipes Musicais Para o Arraial 2023. O presente edital passa a vigorar

com as datas constantes no cronograma.

7.1 O presente Edital se desenvolverá conforme quadro abaixo:

ETAPAS DATAS

Período de abertura das inscrições e entrega dos
documentos

Dia 22 de maio a 30 de junho de 2023 em

Cruzeiro do Sul

Resultado Preliminar Cruzeiro do Sul Dia  03  de julho  de 2023

Período de Recursos Cruzeiro do Sul Dia  04  de julho  de 2023

Resultado Final  Cruzeiro do Sul Dia 05  de julho  de 2023

Ensaios e Apresentação em Cruzeiro do Sul Dia 06 de julho. Apresentações: 07 e 08 de
julho de 2023.

Rio Branco-Ac, 21 de junho de 2023.

Prof. Dr. Carlos Paula de Moraes

Pró-Reitor de Extensão e Cultura